Isti beningno abbati Willelmo Deus tantam graciam in oculis
omnium tam dominorum quam aliorum contulit, quod uix erat aliquis
qui ei quod petebat negaret. In tantum enim affabilis erat domino regi,
quod burdando petebat a rege nundinas sibi concedi pro leparariis et
aliis canibus cuiuscumque condicionis essent emendis et uendendis.
Rex uero credens ipsum nundinas affectuose petisse ei concessit quod
petebat, abbas uero noluit / instare circa negotium. In uenacione
leporum inter omnes regni dominos famosissimus et nominatissimus
habebatur, ita ut ipse rex, et princeps filius eius Edwardus et plures
domini de regno cum eo retenti erant sub annua pensione leporare.
Ipse tamen sepius uoluit asserere in secretis se non delectasse in
huiusmodi friuolis uenacionibus, nisi solum pro obsequiis dominis
regni prestandis et affabilitate eorum captanda, et graciam in suis
negociis adipiscenda.” '

.viij. die mensis Aprilis eleccio Vrbani pape .vj. anno Domini
millesimo .ccc.lxxviij. Exemplum epistole quam cetus cardinalium
transmisit imperatori de electione Vrbani pape sexti, et quam idem
imperator fecit sigillari sigillo suo cum aliis .xv. sigillis aliorum
dominorum et transfigi fecit Rome ad ecclesiam Sancti Petri in testi-
monium et fidem premissorum omnibus intuentibus.’

Serenissime princeps, quia plerumque immo plurimum presertim
in rebus arduis fame loquacitas ueritatem quibusdam coloribus
adulterinis obnubulat, ideo quod hiis diebus in Romana ecclesia
gestum sit uobis presenti scripcione nunciamus, et ut hiis qui uobis
rem aliter factam narrauerint, seu scripserint non credatis et mens

! For the grant of vacancy see above, p. 186. It was confirmed 20 Jan. 1378, only two days
before Clowne’s death: CPR 137781, p. 110.

> Hunting was forbidden by c. 34 of Benedict XII’s constitutions for the Augustinian
Order: see above, p. 38; and Chapters of the Augustinian Canons, ed. H. E. Salter, pp.
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keeping of the vacancy of the abbey upon the death of an abbot, so
that when any abbot departs this world, the king’s escheator may only
enter the abbey to take simple seisin of all its possesion in the king’s
name. And he may stay there only for one day and one night, though
not to trouble the house nor to meddle with any matter within or
without, and then he must leave, and if he will not leave of his own
accord he may be expelled against his will, under a charter of Edward
III, which was ratified by his successor King Richard, so that no
escheator of the king may intrude himself into any manor or other
except the Abbey itself.'